
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N° 003 DE 21 DE MAIO DE 2015.

Substituição de membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº. 001/2015,
celebrado entre o Município de Corumbá, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde e Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Corumbá – APAE, designada mediante Resolução nº. 001 de 10.02.2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pelo servidor Nilson dos Santos Pedroso, matrícula 9139, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº. 001/2015,
celebrado entre o Município de Corumbá, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde e Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Corumbá – APAE, designada mediante Resolução nº. 001 de 10.02.2015:

I-Membros Titulares:

a)João Alves Urbano – Representante da Secretaria Municipal de Saúde, passando a ser substituído pela servidora Glaucy
Maria Dib Elias Rodrigues – Técnico de Saúde Pública II – Matrícula nº. 6685;

II – Membros Suplentes:

(...)

c) Rosilene Izidre dos Santos Mosciaro – Representante da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, passando a
ser substituída por Milton Carlos de Melo;

Art. 2º - Mantêm-se inalteradas as demais disposições.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá, 21 de maio de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

RESOLUÇÃO N°004 DE 21 DE MAIO  DE 2015.

SUSBITITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DO TERMO DE
CONTRATUALIZAÇÃO Nº.002/2015CELEBRADO ENTREO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, COM A PARTICIPAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMS), ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CORUMBÁ – ABC E ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, COM INTERVENIÊNCIA DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE – SES, DESIGNADA
MEDIANTE RESOLUÇAO Nº. 002 DE 27.03.2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir o membro titularJoão Alves Urbano– Representante da Secretaria Municipal de Saúde passando a
integrar a comissão a servidoraGlaucy Maria Dib Elias Rodrigues– Técnico de Saúde Pública II – Matrícula nº.  6685.

Art. 2º - Mantêm-se inalteradas as demais disposições.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá, 21 de maio de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi
Secretária Municipal de Saúde
Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f294344f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T03:28:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




